平成 14 年 4 月 11 日
 各  位

                             会 社 名  株式会社 タ カ ラ

                             代表者名   代表取締役社長

                                       佐 藤 慶 太

                               （コード番号 7969 東証第１部）

                             問合せ先   取締役財務部長

                                       久 保 亮 三

                                    （℡ 03-3603-2134）

平成 14 年 3 月期末の投資有価証券評価損に関するお知らせ

 当社が保有する投資有価証券について、平成 14 年 3 月期末における時価を算定し、減損処理の適用の対象と

なった銘柄について、評価損を算出致しました結果、下記のとおりとなりましたのでお知らせいたします。

                     記

1.連結での平成 14 年 3 月期末の投資有価証券評価損の総額

（A） 平成 14 年 3 月期末の投資有価証券評価損の総額      917 百万円

（B） 平成 13 年 3 月期の純資産額   （A/B×100）    18,032 百万円  （5.1％ ）

（C） 平成 13 年 3 月期の経常利益額  （A/C×100）      2,048 百万円  （44.8％）

（D） 平成 13 年 3 月期の当期純利益額 （A/D×100）       1,631 百万円  （56.2％）

2.単体での平成 14 年 3 月期末の投資有価証券評価損の総額

（E） 平成 14 年 3 月期末の投資有価証券評価損の総額      913 百万円

（F） 平成 13 年 3 月期の純資産額   （E/F×100）    24,666 百万円  （3.7％ ）

（G） 平成 13 年 3 月期の経常利益額  （E/G×100）      2,065 百万円  （44.2％）

（H） 平成 13 年 3 月期の当期純利益額 （E/H×100）       1,276 百万円  （71.6％）

  （ご参考）当社の決算期末は、3月 31 日であります。

3.業績予想に対する影響

本日付で「平成１４年 3月期業績見込み（連結・単体）について」を発表させていただいたとおりです。

以上